电气学院 2019 级与华南理工大学联合培养学生

名单公示

根据学校教务处《关于做好选派 2019 级与华南理工大

学联合培养学生相关工作的通知》（教字〔2020〕19

号）、《广西大学与华南理工大学联合培养本科生项目实

施办法（试行）》（西大教〔2015〕19 号）等文件精神和

《广西大学与华南理工大学联合培养本科生协议》，经学

生本人申请，学院评审小组评审，现将电气学院 2019 级广

西大学与华南理工大学联合培养学生名单予以公示，公示

三天（2019 年 4月 17 日——2019 年 4 月 20 日），如实反

映意见受法律保护。名单见附件

          电气工程学院

                                2020 年 4 月 17 日

附件

电气学院 2019 级广西大学与华南理工大学联合培养生推荐名单

序号 学 号 学生姓名 性别 政治面貌 专业名称
正考加权

平均成绩

专业排名

前%

备注（有无补考重修、不

及格课程或违纪违规记

录）

1 1902010450 李凤娇 女 团员 电气工程及其自动化 89.34 0.05 无

2 1902010647 李积余 男 团员 自动化 86.19 2.81 无

3
1902010718

陈威龙 男 团员 自动化
81.62 16.8

无